informação do fabricante data de fabricação e vencimento estampada na embalagem,
acondicionado em fardos com no mínimo 20 pacotes de 500 grs. cada.

Fdo 10 140,00 1.400,00

Valor
Total:
R$
1.400,00

VALOR DA ORDEM  - O valor total da Carta Contrato é de R$ 1.400,00 (hum mil e quatrocentos reais) conforme empenho
nº 375/2019.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

35.00 - Secretaria Municipal de Governo

02.33.01 - GABINETE DO PREFEITO

04.122.0102.4310 - MANUTENÇÃO E DESENVOLVIMENTO DO GABINETE DO PREFEITO

3.3.90.30 - MATERIAL DE CONSUMO

3.3.90.30.21 - MATERIAL DE COPA E COZINHA